
                                                  UCHWAŁA Nr                                             druk nr 9/XVII 

Rady Miejskiej w Trzcińsku- Zdroju 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

 

w sprawie przyjęcia Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych  

w Gminie Trzcińsko- Zdrój na lata 2026 – 2036 

  

            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) w związku z przepisem art. 16b oraz art. 17 ust.1  pkt. 

1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1214) Rada 

Miejska w Trzcińsku- Zdroju  uchwala, co następuje : 

 § 1. Przyjmuje się Gminną Strategię Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy 

 Trzcińsko-Zdrój  na lata 2026 – 2036, która stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzcińsko- Zdrój.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2026 roku. 

  

  

  

  

  

  

 

  

 

 

  



Uzasadnienie: 

Obowiązek podjęcia uchwały wynika z art. 16b oraz art. 17 ust. 1, pkt. 1 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej. Zgodnie z tymi przepisami do zadań własnych gminy należy 

opracowanie i realizacja gminnej strategii rozwiązywania problemów społecznych, ze 

szczególnym uwzględnieniem programów pomocy społecznej, profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych i innych, których celem jest integracja osób i rodzin z grup 

szczególnego ryzyka. 

Dokument ten pozwala na racjonalizację lokalnej polityki społecznej, określa misję oraz 

wyznacza cele strategiczne i działania, których wdrożenie powinno w znaczny sposób 

przyczynić się do zapobiegania, rozwiązania lub zminimalizowania negatywnych zjawisk 

społecznych. 

Opracowany program jest podstawowym materiałem do podejmowania szczegółowych działań 

w zakresie realizacji polityki społecznej Gminy Trzcińsko-Zdrój. 

Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 


